Quatraginta octo, et genere monetarum, non obstante
 Quavis longitudine temporis, etiam per spatium Centum,
 et plurium annorum, solutis tamen omnibus fructibus
 usque tunc decursis, et non solutis, dictus Rector teneatur
 illum retrovendere, precedente prius Intimatione,
 seù Disdicta facienda ex parte dictorum Venditorum ante
 redemptionem huius modi Census per duos Menses an-
 tea, circa quam redemptionem, et reliqua in
 presenti Instrumento contenta, se se convenerunt, et conve-
 niunt, observandam esse Bullam Beati Pij Pa-
 pe Quinti, super modo, et forma creandi, et imponen-
 di Census editam Rome 14. Kal. Februarij 1568 =,
 seù & ad cuius Sensus totum presens Instrumentum reporta-
 verunt, et reportant & ita si de verbo ad verbum hic
 registrata fuisse & Cassantes, et annulantes omnes,
 et singulas Clausulas, que non sunt apponende in hoc presenti
 Instrumento, et sint contra formam dicte Bulle, prout am-
 Be partes protestate fuerunt, et protestantur, et non
 Alias, aliter, nec alio modo & Pacto tamen apposito,
 et inter dictas ambas partes concorditer habito, atque
 firmato, quod teneantur dicti Venditores, prout se obli-
 gant renovare fideiussorem in casu mortis, et dete-
 riorationis conditionis alicuius ex obligandis in
 termino quindecim dierum post secutam dictam mor-
 tem, et deteriorationem, causa Jura Juribus ad favo-
 rem eiusdem Rectoris, suorumque Successorum adden-
 di, non autem minuendi tam pro Evictione fundi,
 quam pro sorte principali, et fructibus decurrentis, et non alias &
 alias & Cum quibus scutis 48. dicti Comparentes intendunt
 etinguere dictum Censum scutorum viginti quinque, quem

passivum